
29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023

Ergebnisliste Seite 1

1.300 m Schülerlauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 651 Mayer, Benedikt MK U12 TSV Ergoldsbach 4:52,0 min
2. 2 2 610 Patzke, Hannes MK U12 SVM 5:08,0 min
3. 3 3 604 Gumplinger, Henry MK U12 SV Münchnerau 5:21,0 min
4. 4 4 632 Marx, Leonard MK U12 SV Münchnerau 5:25,0 min
5. 5 5 601 Halm, Felix MK U10 SV Münchnerau 5:26,0 min
6. 6 6 634 Güntner, Lorenz MK U12 SV Münchnerau 5:27,0 min
7. 7 7 644 Vasyliev, Maksim MK U10 Landshut 5:43,0 min
8. 8 8 615 Gruber, Julius MK U12 SV Münchnerau 5:44,0 min
9. 9 1 655 Steger, Laura WK U12 TGL 5:47,0 min

10. 10 9 602 Halm, Emil MK U12 SV Münchnerau 5:48,0 min
10. 10 9 622 Deschu, Flavio MK U12 SV Münchnerau 5:48,0 min
12. 12 2 625 Ewender, Helena WK U10 DJK SV Altdorf 5:52,0 min
13. 13 11 607 Zirngibl, Philipp MK U12 SV Münchnerau 5:56,0 min
14. 14 12 631 Hrynchuk, Michael MK U12 Landshut 5:57,0 min
15. 15 13 620 Schattenkirchner, Emil MK U12 SV Münchnerau 5:58,0 min
16. 16 14 627 Strauß, Simon MK U10 DJK SV Altdorf 5:59,0 min
17. 17 15 635 Forster, Tobias MK U10 SV Landshut Münchnerau 6:00,0 min
18. 18 3 609 Patzke, Svenja WK U12 SVM 6:01,0 min
19. 19 16 617 Wittig, Connor MK U12 SV Münchnerau 6:02,0 min
20. 20 4 654 Rieber, Greta WK U10 TGL 6:03,0 min
21. 21 17 624 Nastase, Fabian MK U10 SVM 6:07,0 min
22. 22 5 649 Ammerl, Luise WK U12 SV Landshut Münchnerau 6:12,0 min
23. 23 18 606 Zirngibl, Bastian MK U12 SV Münchnerau 6:13,0 min
23. 23 18 647 Veits, Efim MK U12 Münchnerau 6:13,0 min
25. 25 20 614 Fuchs, Valentino MK U12 SVM 6:15,0 min
26. 26 21 646 Zuiev, Kirill MK U10 SV Münchnerau 6:16,0 min
27. 27 22 645 Kunst, Jonas MK U10 SV Münchnerau 6:19,0 min
28. 28 23 621 Brunner, Jakob MK U10 SV Münchnerau 6:25,0 min
29. 29 24 618 Wittig, Tyler MK U10 SV Münchnerau 6:26,0 min
30. 30 6 650 Mayer, Theresa WK U10 TSV Ergoldsbach 6:28,0 min
31. 31 25 629 Högl, Valentin MK U12 SVM 6:31,0 min
32. 32 26 633 Tylman, Vincent MK U12 SV Münchnerau 6:32,0 min
33. 33 27 623 Pfleger, Michael MK U10 Sv Münchnerau 6:33,0 min
34. 34 28 605 Müller, Vincent MK U12 SV Landshut- Münchnerau 6:48,0 min
35. 35 29 603 Reichenwallner, Moritz MK U12 SV Münchnerau 6:51,0 min
36. 36 30 638 Xaver, Guglhör MK U12 Münchnerau 6:53,0 min
37. 37 31 641 Jigmond, Max MK U12 SVM 6:54,0 min
38. 38 32 640 Gschaider, Andreas MK U12 SV Münchnerau 6:55,0 min
39. 39 7 636 Textor, Julia WK U12 Münchnerau 6:57,0 min
40. 40 8 657 Himpsl, Lora WK U10 SV Müncherau 6:58,0 min
41. 41 33 656 Veihelmann, Henry MK U10 SV  Landshut-Münchnerau 7:13,0 min
42. 42 9 630 Schlecht, Rosalie WK U12 SV Landshut 7:39,0 min
43. 43 10 648 Köhler, Luna WK U10 Münchnerau SV 7:41,0 min
44. 44 34 628 Strauß, Maximilian MK U12 DJK SV Altdorf 7:47,0 min
45. 45 35 639 Wicklmayr, Simon MK U12 SV Münchnerau 7:54,0 min
46. 46 11 616 Birx, Isabella WK U12 SV Münchnerau 8:03,0 min
47. 47 12 612 Biegel, Annabella WK U12 SV Münchnerau,U12 + U10  Landshut 8:04,0 min
48. 48 36 658 Himpsl, Jamal MK U10 SV Müncherau 8:15,0 min
49. 49 37 611 Busch, Hendrik MK U12 SV Landshut-Münchnerau eV 8:19,0 min
50. 50 38 642 Sauter, Tobias MK U12 SV Münchnerau Fußball D-Jugend 8:23,0 min

50 Finisher
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29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023
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1.300 m Schülerlauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 1 1 651 Mayer, Benedikt MK U12 TSV Ergoldsbach 4:52,0 min
2. 2 2 610 Patzke, Hannes MK U12 SVM 5:08,0 min
3. 3 3 604 Gumplinger, Henry MK U12 SV Münchnerau 5:21,0 min
4. 4 4 632 Marx, Leonard MK U12 SV Münchnerau 5:25,0 min
5. 5 5 601 Halm, Felix MK U10 SV Münchnerau 5:26,0 min
6. 6 6 634 Güntner, Lorenz MK U12 SV Münchnerau 5:27,0 min
7. 7 7 644 Vasyliev, Maksim MK U10 Landshut 5:43,0 min
8. 8 8 615 Gruber, Julius MK U12 SV Münchnerau 5:44,0 min
9. 10 9 602 Halm, Emil MK U12 SV Münchnerau 5:48,0 min
9. 10 9 622 Deschu, Flavio MK U12 SV Münchnerau 5:48,0 min

11. 13 11 607 Zirngibl, Philipp MK U12 SV Münchnerau 5:56,0 min
12. 14 12 631 Hrynchuk, Michael MK U12 Landshut 5:57,0 min
13. 15 13 620 Schattenkirchner, Emil MK U12 SV Münchnerau 5:58,0 min
14. 16 14 627 Strauß, Simon MK U10 DJK SV Altdorf 5:59,0 min
15. 17 15 635 Forster, Tobias MK U10 SV Landshut Münchnerau 6:00,0 min
16. 19 16 617 Wittig, Connor MK U12 SV Münchnerau 6:02,0 min
17. 21 17 624 Nastase, Fabian MK U10 SVM 6:07,0 min
18. 23 18 606 Zirngibl, Bastian MK U12 SV Münchnerau 6:13,0 min
18. 23 18 647 Veits, Efim MK U12 Münchnerau 6:13,0 min
20. 25 20 614 Fuchs, Valentino MK U12 SVM 6:15,0 min
21. 26 21 646 Zuiev, Kirill MK U10 SV Münchnerau 6:16,0 min
22. 27 22 645 Kunst, Jonas MK U10 SV Münchnerau 6:19,0 min
23. 28 23 621 Brunner, Jakob MK U10 SV Münchnerau 6:25,0 min
24. 29 24 618 Wittig, Tyler MK U10 SV Münchnerau 6:26,0 min
25. 31 25 629 Högl, Valentin MK U12 SVM 6:31,0 min
26. 32 26 633 Tylman, Vincent MK U12 SV Münchnerau 6:32,0 min
27. 33 27 623 Pfleger, Michael MK U10 Sv Münchnerau 6:33,0 min
28. 34 28 605 Müller, Vincent MK U12 SV Landshut- Münchnerau 6:48,0 min
29. 35 29 603 Reichenwallner, Moritz MK U12 SV Münchnerau 6:51,0 min
30. 36 30 638 Xaver, Guglhör MK U12 Münchnerau 6:53,0 min
31. 37 31 641 Jigmond, Max MK U12 SVM 6:54,0 min
32. 38 32 640 Gschaider, Andreas MK U12 SV Münchnerau 6:55,0 min
33. 41 33 656 Veihelmann, Henry MK U10 SV  Landshut-Münchnerau 7:13,0 min
34. 44 34 628 Strauß, Maximilian MK U12 DJK SV Altdorf 7:47,0 min
35. 45 35 639 Wicklmayr, Simon MK U12 SV Münchnerau 7:54,0 min
36. 48 36 658 Himpsl, Jamal MK U10 SV Müncherau 8:15,0 min
37. 49 37 611 Busch, Hendrik MK U12 SV Landshut-Münchnerau eV 8:19,0 min
38. 50 38 642 Sauter, Tobias MK U12 SV Münchnerau Fußball D-Jugend 8:23,0 min

38 Finisher

1.300 m Schülerlauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

1. 9 1 655 Steger, Laura WK U12 TGL 5:47,0 min
2. 12 2 625 Ewender, Helena WK U10 DJK SV Altdorf 5:52,0 min
3. 18 3 609 Patzke, Svenja WK U12 SVM 6:01,0 min
4. 20 4 654 Rieber, Greta WK U10 TGL 6:03,0 min
5. 22 5 649 Ammerl, Luise WK U12 SV Landshut Münchnerau 6:12,0 min
6. 30 6 650 Mayer, Theresa WK U10 TSV Ergoldsbach 6:28,0 min
7. 39 7 636 Textor, Julia WK U12 Münchnerau 6:57,0 min
8. 40 8 657 Himpsl, Lora WK U10 SV Müncherau 6:58,0 min
9. 42 9 630 Schlecht, Rosalie WK U12 SV Landshut 7:39,0 min

10. 43 10 648 Köhler, Luna WK U10 Münchnerau SV 7:41,0 min
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29. Müncherauer Abendlauf
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1.300 m Schülerlauf   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Leistung

11. 46 11 616 Birx, Isabella WK U12 SV Münchnerau 8:03,0 min
12. 47 12 612 Biegel, Annabella WK U12 SV Münchnerau,U12 + U10  Landshut 8:04,0 min

12 Finisher

1.300 m Schülerlauf   MK U10
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 5 5 601 Halm, Felix SV Münchnerau 5:26,0 min
2. 7 7 644 Vasyliev, Maksim Landshut 5:43,0 min
3. 16 14 627 Strauß, Simon DJK SV Altdorf 5:59,0 min
4. 17 15 635 Forster, Tobias SV Landshut Münchnerau 6:00,0 min
5. 21 17 624 Nastase, Fabian SVM 6:07,0 min
6. 26 21 646 Zuiev, Kirill SV Münchnerau 6:16,0 min
7. 27 22 645 Kunst, Jonas SV Münchnerau 6:19,0 min
8. 28 23 621 Brunner, Jakob SV Münchnerau 6:25,0 min
9. 29 24 618 Wittig, Tyler SV Münchnerau 6:26,0 min

10. 33 27 623 Pfleger, Michael Sv Münchnerau 6:33,0 min
11. 41 33 656 Veihelmann, Henry SV  Landshut-Münchnerau 7:13,0 min
12. 48 36 658 Himpsl, Jamal SV Müncherau 8:15,0 min

12 Finisher in dieser Altersklasse

1.300 m Schülerlauf   MK U12
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 1 1 651 Mayer, Benedikt TSV Ergoldsbach 4:52,0 min
2. 2 2 610 Patzke, Hannes SVM 5:08,0 min
3. 3 3 604 Gumplinger, Henry SV Münchnerau 5:21,0 min
4. 4 4 632 Marx, Leonard SV Münchnerau 5:25,0 min
5. 6 6 634 Güntner, Lorenz SV Münchnerau 5:27,0 min
6. 8 8 615 Gruber, Julius SV Münchnerau 5:44,0 min
7. 10 9 602 Halm, Emil SV Münchnerau 5:48,0 min
7. 10 9 622 Deschu, Flavio SV Münchnerau 5:48,0 min
9. 13 11 607 Zirngibl, Philipp SV Münchnerau 5:56,0 min

10. 14 12 631 Hrynchuk, Michael Landshut 5:57,0 min
11. 15 13 620 Schattenkirchner, Emil SV Münchnerau 5:58,0 min
12. 19 16 617 Wittig, Connor SV Münchnerau 6:02,0 min
13. 23 18 606 Zirngibl, Bastian SV Münchnerau 6:13,0 min
13. 23 18 647 Veits, Efim Münchnerau 6:13,0 min
15. 25 20 614 Fuchs, Valentino SVM 6:15,0 min
16. 31 25 629 Högl, Valentin SVM 6:31,0 min
17. 32 26 633 Tylman, Vincent SV Münchnerau 6:32,0 min
18. 34 28 605 Müller, Vincent SV Landshut- Münchnerau 6:48,0 min
19. 35 29 603 Reichenwallner, Moritz SV Münchnerau 6:51,0 min
20. 36 30 638 Xaver, Guglhör Münchnerau 6:53,0 min
21. 37 31 641 Jigmond, Max SVM 6:54,0 min
22. 38 32 640 Gschaider, Andreas SV Münchnerau 6:55,0 min
23. 44 34 628 Strauß, Maximilian DJK SV Altdorf 7:47,0 min
24. 45 35 639 Wicklmayr, Simon SV Münchnerau 7:54,0 min
25. 49 37 611 Busch, Hendrik SV Landshut-Münchnerau eV 8:19,0 min
26. 50 38 642 Sauter, Tobias SV Münchnerau Fußball D-Jugend 8:23,0 min

26 Finisher in dieser Altersklasse
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29. Müncherauer Abendlauf

SV Landshut-Münchnerau 21.07.2023
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1.300 m Schülerlauf   WK U10
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 12 2 625 Ewender, Helena DJK SV Altdorf 5:52,0 min
2. 20 4 654 Rieber, Greta TGL 6:03,0 min
3. 30 6 650 Mayer, Theresa TSV Ergoldsbach 6:28,0 min
4. 40 8 657 Himpsl, Lora SV Müncherau 6:58,0 min
5. 43 10 648 Köhler, Luna Münchnerau SV 7:41,0 min

5 Finisher in dieser Altersklasse

1.300 m Schülerlauf   WK U12
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Leistung

1. 9 1 655 Steger, Laura TGL 5:47,0 min
2. 18 3 609 Patzke, Svenja SVM 6:01,0 min
3. 22 5 649 Ammerl, Luise SV Landshut Münchnerau 6:12,0 min
4. 39 7 636 Textor, Julia Münchnerau 6:57,0 min
5. 42 9 630 Schlecht, Rosalie SV Landshut 7:39,0 min
6. 46 11 616 Birx, Isabella SV Münchnerau 8:03,0 min
7. 47 12 612 Biegel, Annabella SV Münchnerau,U12 + U10  Landshut 8:04,0 min

7 Finisher in dieser Altersklasse
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